
Altbayern Freundschaft 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Freundschaftsspiel Testspiel Damen MTV

Pfaffenhofen vs. SG FC Mintraching/ TSV

Neutraubling

Datum 17.08.2025, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft MTV Pfaffenhofen 1

Spielort Pfaffenhofen-Niedersch, GS  Gastmannschaft SG FC Mintraching/ TSV Neutraubling 2

 

Heimmannschaft

MTV Pfaffenhofen 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Scherer, Magdalena - - 1

5 Scherer, Anna-Lena - - 1

6 Sachse, Laura - - 4

7 Smolarek, Franziska - -

8 Thalhammer, Julia - - 3

9 Förster, Marina - - 1

11 Sterz, Leonie - -

12 Riehm, Annika - -

14 Watterkotte, Julia - - 8 1/1

19 Kring, Helena - -

21 Krajina, Analena - - 1 11:09 34:50

22 Max, Daniela - - 5

23 Mulalic, Dzanita - - 1

24 Künzel, Eva - - 1

31 Hähl, Anne - -

A Beinlich, Julian - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG FC Mintraching/ TSV Neutraubling 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Rößner, Julia - -

2 Scheytt, Katharina - - 3

3 Engler, Franziska - - 1

4 Bajdjuk, Maria - - 3

6 Schiller, Emily - - 3

9 Matei, Florentina - - 1 41:17

11 Pusch, Amrei - -

21 Alber, Tina - - 1

22 Diekmann, Marlene - -

23 Müller, Judith - - 6 2/3

25 Kellner, Madeleine - -

31 Schmidt, Julia - - 1

33 Brödel, Patricia - - 1 0/1

A Mooser, Dorothee - -

B Dirmeier, Franziska - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Mähner, Herbert - - - - -

Sek. Künzel, Birgit - - - - -

Zeitn. Köhn, Lene - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger MTV Pfaffenhofen 1

Ergebnis 26:20 (14:12)

nu.Dokument 011e, erstellt am 01.03.2026 10:18 | Seite 2



Altbayern Freundschaft 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:38 1:0 Tor 22 Max, Daniela

Heim 02:20 2:0 Tor 21 Krajina, Analena

Gast 02:49 2:1 Tor 4 Bajdjuk, Maria

Heim 05:39 3:1 Tor 6 Sachse, Laura

Gast 06:04 3:2 7m mit Tor 23 Müller, Judith

Gast 06:52 3:3 Tor 33 Brödel, Patricia

Heim 07:43 4:3 Tor 14 Watterkotte, Julia

Heim 09:09 5:3 Tor 14 Watterkotte, Julia

Heim 11:09 Verwarnung 21 Krajina, Analena

Gast 11:17 5:4 7m mit Tor 23 Müller, Judith

Gast 12:46 5:5 Tor 23 Müller, Judith

Heim 13:52 6:5 Tor 14 Watterkotte, Julia

Heim 15:35 7:5 Tor 14 Watterkotte, Julia

Heim 17:47 8:5 Tor 5 Scherer, Anna-Lena

Gast 18:09 8:6 Tor 4 Bajdjuk, Maria

Heim 18:33 9:6 Tor 24 Künzel, Eva

Gast 19:45 9:7 Tor 2 Scheytt, Katharina

Heim 20:01 10:7 Tor 8 Thalhammer, Julia

Heim 20:26 11:7 Tor 8 Thalhammer, Julia

Gast 22:01 11:8 Tor 2 Scheytt, Katharina

Heim 22:59 12:8 Tor 22 Max, Daniela

Heim 24:23 13:8 Tor 22 Max, Daniela

Gast 24:35 13:9 Tor 6 Schiller, Emily

Heim 26:02 14:9 Tor 22 Max, Daniela

Gast 27:12 14:10 Tor 3 Engler, Franziska

Gast 28:25 14:11 Tor 2 Scheytt, Katharina

Gast 30:00 14:12 Tor 9 Matei, Florentina

Gast 33:06 14:13 Tor 23 Müller, Judith

Heim 33:35 15:13 Tor 6 Sachse, Laura

Heim 34:00 16:13 Tor 6 Sachse, Laura

Heim 34:50 2 Minuten 21 Krajina, Analena

Gast 36:35 16:14 Tor 23 Müller, Judith

Heim 36:57 17:14 Tor 14 Watterkotte, Julia

Gast 38:41 17:15 Tor 23 Müller, Judith

Heim 39:49 18:15 Tor 6 Sachse, Laura

Heim 41:12 19:15 Tor 14 Watterkotte, Julia

Gast 41:17 Verwarnung 9 Matei, Florentina

Heim 42:05 20:15 Tor 9 Förster, Marina

Gast 42:55 20:16 Tor 21 Alber, Tina

Heim 43:21 21:16 Tor 22 Max, Daniela

Heim 44:01 22:16 Tor 2 Scherer, Magdalena

Heim 44:44 23:16 Tor 23 Mulalic, Dzanita

Gast 45:24 23:17 Tor 6 Schiller, Emily

Heim 46:13 24:17 Tor 14 Watterkotte, Julia

Gast 48:46 24:17 7m ohne Tor 33 Brödel, Patricia

Gast 49:25 24:18 Tor 31 Schmidt, Julia

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 49:37 24:19 Tor 6 Schiller, Emily

Gast 50:33 24:20 Tor 4 Bajdjuk, Maria

Gast 53:34 24:20 7m ohne Tor 23 Müller, Judith

Heim 57:22 25:20 7m mit Tor 14 Watterkotte, Julia

Heim 58:32 26:20 Tor 8 Thalhammer, Julia
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